לפניי ערעור על הכרעת הדין של בית משפט השלום בבית שמש, בשבתו כבית המשפט לעניינים מקומיים, מיום 10.9.13 (כב' השופט י' מינטקביץ), בתע"ק 30815-08-13 (להלן: "**הכרעת הדין**"). בהכרעת הדין הורשע המערער בעבירה של השלכת גזם לשטח ציבורי בהתאם להוראות המפקח, עבירה לפי סעיף 8(ג) **לחוק עזר מבשרת ציון (שמירת הסדר והניקיון), התש"ס - 2000** (להלן: "**חוק העזר**"), ודינו נגזר לתשלום קנס בסך 450 ₪.

2. בסעיף 8(ג) לחוק העוזר נקבע כדלהלן: "**לא יזרוק אדם, לא ישאיר ולא ירשה למי שפועל מטעמו לזרוק, להשאיר או להניח, זבל, אשפת צמחים או פסולת במקום ציבורי או פרטי, אלא בהסכמת המפקח ובהתאם להוראותיו**".

המערער טוען כי בימ"ש קמא טעה עת ראה את הנאשם כטוען לטענות סובייקטיבית בהבנת הוראות המפקח, ולכן ייחס נפקות לעובדה שהמערער לא העיד. המערער טוען, כאמור, שטענתו היא טענה אובייקטיבית לפרשנות ההוראות.

המערער מוסיף וטוען, כי בימ"ש קמא טעה בכך שלא יישם את כלל הפרשנות המקלה עם הנאשם, הקבוע בסעיף 34כא **לחוק העונשין, התשל"ז-1977**, לפיו, באם לדבר החקיקה יש מספר פירושים אפשריים סבירים מבחינה לשונית המגשימים את תכליתו, יש לבחור בפרשנות המקלה עם הנאשם. לטענתו, פרסום ההוראות כולל שני פרקים רלוונטיים: האחד, "**טבלת פינוי גזם וגרוטאות - חלוקה לפי ימים**", והשני, "**מיקום נקודות לאיסוף גזם וגרוטאות**"; היינו, טבלה אחת בעניין **זמן** האיסוף, וטבלה שנייה בעניין **מקום** האיסוף.

פרשנות זו היא גם זו המתיישבת עם תכלית החקיקה כפי שהוצגה ע"י המערער עצמו, שהיא, הסדרת פינוי הגזם ביישוב באופן המאזן בין צרכי התושבים לבין הצורך לקיים מערך איסוף יעיל בעלות סבירה. לא ניתן לקבל כי איסוף גזם מכל השכונות ובכל ימות השבוע, מקיים "מערך איסוף יעיל בעלות סבירה".

15. אשר על כן, דין הערעור להידחות והוא נדחה בזה.

ניתן היום, כ"ד אדר ב תשע"ד, 26 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.